Building Technologies
Fire Safety & Security Products
 Produktdatenblatt  NK8000
MP3.10
NE8001 / NE8002
Gehäuse-Lösungen für NK822x
 NE8001 und NE8002 sind kompakte und praktische Gehäuse-Lösungen für die
NK8222/NK8223 Ethernet Port

NK8000 Installation, Funktion & Konfiguration,
Inbetriebnahme, Sicherheitsvorschriften
Bestellangaben
NE8001 Gehäuse mit Netzteil A6E600066 NE8001 Metallgehäuse für Wandmontage, mit DIN-
Schienen-Einsatz und Stromversorgung für
NK822x-Einheiten.
NE8002 Gehäuse A6E600067 NE8002 Metallgehäuse für Wandmontage, mit DIN-
Schienen-Einsatz.
Sabotagekontakt-Set auf Anfrage erhältlich
3
Building Technologies
Fire Safety & Security Products
Zugehörige Produkte
NK8223 Ethernet Port A6E600005 NK8223.2 – 1 Ethernet-Linie für Remote Host
– 2 serielle Linien für Subsysteme / Local Host
  A6E600006 NK8223.4 – 1 Ethernet-Linie für Remote Host
– 4 serielle Linien für Subsysteme / Local Host
  A6E600007 NK8223.CL2 – 1 Ethernet-Linie für Remote Host
– 1 LON Linie für Subsysteme
– 2 serielle Linien für Subsysteme / Local Host
  A6E600008 NK8223.CL4 – 1 Ethernet-Linie für Remote Host
– 1 LON Linie für Subsysteme
– 4 serielle Linien für Subsysteme / Local Host
NK8222 Ethernet Port für ein
einzelnes Subsystem
A6E600089 NK8222.2 – 1 Ethernet-Linie für Remote Host
– 2 serielle Linien für Subsysteme / Local Host
  A6E600090 NK8222.CL2 – 1 Ethernet-Linie für Remote Host
– 1 LON Linie für ein einzelnes Subsysteme
– 2 serielle Linien für Subsysteme / Local Host
DF8090 Speisungs-
Überwachungsmodul
A6E600010 DF8090 Speisungs-Überwachungsmodul für I2C-Bus
DF8020
8er-Ausgangsmodul A6E600195 DF8020 8-Relais Ausgangsmodul für I2C-Bus
DF8040
8er-Eingangsmodul A6E600194 DF8040 8-er Eingangsmodul (nicht überwacht) für I2C-Bus
Siemens Switzerland Ltd
Building Technologies Group
International Headquarters
Alte Landstr. 411
CH-8708 Männedorf
Tel. +41 1 - 922 6111
Fax +41 1 - 922 6450
© 2005 Copyright by
Siemens Switzerland Ltd
Data and design subject to change without notice.